
附件 6:报价明细表 

报价明细表 

序

号 
货物名称 

品牌及制造

商 

是否属于小型

微型（监狱、

残疾人福利性

单位）企业生

产的产品 

规格型

号 
数量 

单价 

（元） 

总价 

（元） 

1 贮料箱 

瑄瑄、河北瑄

瑄科技有限

公司 

是 RS-L1-F 93套 450.5 
41896.

5 

2 
螺旋送料

器 

瑄瑄、河北瑄

瑄科技有限

公司 

是 RS-L1-F 93套 1350.5 
125596

.5 

3 撤料装置 

瑄瑄、河北瑄

瑄科技有限

公司 

是 RS-L1-F 93套 260.03 
24182.

79 

4 加热炉 

恒诺、河南恒

诺锅炉有限

公司 

是 
LRF-10-

SCI 
93台 4160.2 

386898

.6 

5 点火器 

瑄瑄、河北瑄

瑄科技有限

公司 

是 RS-L1-F 

93套 

225.75 
20994.

75 

6 送风装置 

瑄瑄、河北瑄

瑄科技有限

公司 

是 RS-L1-F 

93套 

596.62 
55485.

66 

7 喷火管 

瑄瑄、河北瑄

瑄科技有限

公司 

是 RS-L1-F 

93套 

290.24 
26992.

32 

8 
清灰除焦

器 

瑄瑄、河北瑄

瑄科技有限

公司 

是 RS-L1-F 

93套 

360.8 
33554.

4 

9 密封板 

瑄瑄、河北瑄

瑄科技有限

公司 

是 RS-L1-F 

93套 

161.26 
14997.

18 

10 循环风机 

华大、福建华

大电机有限

公司 

是 
MSW90L-

2 
93台 

1150.9

6 

107039

.28 

11 
B1 级聚氨

酯墙板 

远大、河南远

大新型板材
是 50mm 

9300

平方 
74.83 695919 



有限公司 

12 
A 级防火

岩棉板 

远大、河南远

大新型板材

有限公司 

是 50mm 

1692.

6 平

方 

59.8 
101217

.48 

13 通顶大门 

远大、河南远

大新型板材

有限公司 

是 50mm 93个 875.86 
81454.

98 

14 观火器 

万控、河南万

控电气设备

有限公司 

是 GH-20 
186

个 
303.38 

56428.

68 

15 U 型槽 

万控、河南万

控电气设备

有限公司 

是 3mm 
9672

米 
9.07 

87725.

04 

16 机架 

万控、河南万

控电气设备

有限公司 

是 5*10 
3813

米 
9.02 

34393.

26 

万控、河南万

控电气设备

有限公司 

是 4*6 
16554

米 
7.32 

121175

.28 

17 玻镁板 

森洋、商丘市

森洋新材料

科技有限公

司 

是 15mm 
2139

平方 
40.82 

87313.

98 

18 
库体安装

辅材 

丰硕、洛阳丰

硕农业科技

有限公司 

是 
FS-FC-0

1 
93批 

3165.4

3 

294384

.99 

19 排湿窗 

万控、河南万

控电气设备

有限公司 

是 400*400 
186

套 
45.35 8435.1 

20 
冷风进风

门 

万控、河南万

控电气设备

有限公司 

是 300*800 93台 160.26 
14904.

18 

21 控制器 

丰硕、洛阳丰

硕农业科技

有限公司 

是 
FS-ZK-1

0 
93台 732.74 

68144.

82 

22 
控制柜壳

体 

丰硕、洛阳丰

硕农业科技

有限公司 

是 
FS-ZK-1

0 
93台 270.1 

25119.

3 

23 变频器 

丰硕、洛阳丰

硕农业科技

有限公司 

是 
FS-ZK-1

0 
93套 270.1 

25119.

3 

24 控制面板 
丰硕、洛阳丰

硕农业科技
是 

FS-ZK-1

0 
93个 400.15 

37213.

95 



有限公司 

25 物联网 

丰硕、洛阳丰

硕农业科技

有限公司 

是 
FS-ZK-1

0 
93套 180.4 

16777.

2 

26 
航空头接

口 

丰硕、洛阳丰

硕农业科技

有限公司 

是 
FS-ZK-1

0 
93套 90.7 8435.1 

27 
动力电源

插头 

丰硕、洛阳丰

硕农业科技

有限公司 

是 
FS-ZK-1

0 
93套 101.84 

9471.1

2 

28 
安装运输

费 

丰硕、洛阳丰

硕农业科技

有限公司 

是 丰硕 93项 
2820.1

2 

262271

.16 

投标报价人民币小写：¥2873541.90 元 

投标报价人民币大写：贰佰捌拾柒万叁仟伍佰肆拾壹元玖角零分 

 

投标人（企业电子章）：洛阳丰硕农业科技有限公司 

注：1、投标人可根据需要自行增减表格行数。 

2、投标人对所报相关内容的真实性负责，采购代理机构有权将相关

内容进行公示，因弄虚作假导致的后果由投标人自行承担。 
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